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ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA I ABSOLUTORIUM  

W środę, 24 czerwca odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. 

Pierwsza z nich, która rozpocznie się o godz. 10:00 będzie to 

zwyczajna sesja RMK. W porządku obrad znalazło się 37 punktów. 

Natomiast o godz. 14:30 rozpocznie się sesja zwołana w celu podjęcia 

uchwały w sprawie absolutorium dla Prezydenta za rok 2014. 

Więcej na: www.krakow.pl 

KONTROWERSJE WOKÓŁ PRZYCHODNI 

Komitet Obrony Przychodni, radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz 

Uzdrowiskowej i urzędnicy debatowali na temat przyszłości przychodni 

zdrowia przy Al. Pokoju 2. Zabrakło jedynie przedstawicieli Urzędu 

Marszałkowskiego, których ta sprawa najbardziej dotyczy.  

Więcej na: www.krakow.pl 

SZKOLNE BOISKA JAK NOWE 

Program rewitalizacji przyszkolnych obiektów sportowych 

realizowanych przez miasto  – informacji na ten temat wysłuchali radni 

podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. Radni 

opiniowali również sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 

2014 w merytorycznym zakresie działania komisji. 

Więcej: www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/192687,30,komunikat,zatwierdzenie_sprawozdania_i_absolutorium_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/192644,30,komunikat,kontrowersje_wokol_przychodni.html
http://krakow.pl/aktualnosci/192617,30,komunikat,szkolne_boiska_jak_nowe.html
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RADNI W LAMUSOWNI 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w 

poniedziałek o godz. 13:00 w Lamusowni  przy ul. Nowohuckiej 1.  

W czasie posiedzenia radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta 

Krakowa na temat utrzymania czystości w Gminie Kraków. Radnym 

zaprezentowany zostanie sprzęt do utrzymania czystości, zwiedzać będą zakład 

przetwarzania odpadów wielkogabarytowych, urządzeń elektrycznych, 

elektronicznych oraz sprzętu AGD oraz zbiorczy punkt gromadzenia odpadów – 

Lamusownię. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie:  zmiany uchwały nr 

XLVIII/594/08 Rady Miasta z dnia 9 lipca 2008 roku w sprawie reorganizacji 

jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie, zmiany jej 

nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw z 

zakresu administracji publicznej; ustalenia kierunków działania Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących udostępnienia mieszkańcom wszystkich Dzielnic 

Miasta Krakowa bezpłatnych dystrybutorów z torebkami na psie odchody oraz 

zmiany uchwały nr CX/1666/14 w sprawie przyjęcia Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Krakowa do 2032 r. 

SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni rozpatrywać będą skargi oraz pisma wpływające do komisji.  

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 22 czerwca, poniedziałek 
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PLANY I MIEJSKI PROGRAM REWITALIZACJI 

Członkowie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w Sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Zapoznają się z informacją Prezydenta o "Miejskim programie rewitalizacji 

Krakowa", postępie prac, tym staraniach w konkursie "Modelowa rewitalizacja 

miast".  

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: uchwały zmieniającej uchwałę nr 

CX/1666/14 w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta Krakowa do 2032 r.; miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Tonie - Wschód"; "Tonie - 

Zachód", "Prądnik Czerwony – Naczelna”, przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Kostrze - rejon 

ulicy Falistej''; zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru: "Bieńczyce – Szpital”, "Łobzów - rejon ulic Łokietka i 

Wrocławskiej", "Marii Dąbrowskiej - Bieńczycka" oraz w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zorganizowania 

i przeprowadzenia międzynarodowego konkursu architektoniczno-

urbanistycznego na zagospodarowanie Zakrzówka wraz z otoczeniem 

Zaprezentowane zostaną też miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Lema - Staw Dąbski" oraz "Czyżyny – AWF.  

OPINIOWANIE PROJEKTÓW 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: programu pomocy 

społecznej w postaci Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą 

zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych; 
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zmieniającej uchwałę nr XXI/254/11 w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Krakowa oraz upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 

oraz tymczasowych pomieszczeń. 

Bieżący plan posiedzeń:  www.bip.krakow.pl 

 

20 CZERWCA SOBOTA 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I 

OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 9:00 - spotkanie w ramach XXIV Międzynarodowego Festiwalu 

Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Folklorystycznych "Krakowiak 2015", 

sala Portretowa (zaproszenie: Dyrektor Centrum Młodzieży im. H. Jordana w 

Krakowie)  

godz. 10:00 - I Seminarium Lwowsko-Krakowskie, sesja panelowa 

„Wielokulturowość i wieloetniczność Lwowa i Krakowa”, Sala Obrad RMK 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

22 CZERWCA PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13:30 - konferencja zamykająca PROJEKT  WIP - WSPÓŁPRACA  

i PARTYCYPACJA NGO w przestrzeni Gminy Miejskiej Kraków – Współpraca  

i Partycypacja w Krakowie – Doświadczenia i Perspektywy, Sala Obrad RMK 

(zaproszenie: Pełnomocnik Prezydenta ds. Polityki Społecznej) 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 24 czerwca (sesja zwyczajna oraz sesja absolutoryjna) 

• 1 lipca (sesja uroczysta z okazji 100-lecia połączenia Podgórza i Krakowa) 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 22 czerwca, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

